

Derya Yanık'tan İsrail'e Sert Tepki



AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, İsrail'in uluslararası sulara Küresel Sumud Filosu'na yaptığı müdahaleyi sert bir dille eleştirdi. AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, İsrail tarafından Akdeniz'in uluslararası

sularında insanlık vicdanının bir kez daha hedef alındığını belirtti.İsrail'e karşı hiçbir güvenlik tehdidi oluşturmayan, yalnızca Gazze'ye ilaç, gıda ve temel yaşam malzemesi ulaştırmak için yola çıkan Küresel Sumud Filosu'na müdahale edilmesini güvenlik gerekçeyle açıklanamayacak açık bir zorbalıktır." dedi.

◆ Sayfa 3'te...

Akdeniz Gazetesi Pazarın Nabzını Tuttu



Osmaniye'de haftanın ilk semt pazarında hareketlilik başladı. Akdeniz Gazetesi olarak pazarın nabzını tuttuk, vatandaşın ve esnafın en çok merak ettiği güncel meyve ve sebze fiyatlarını sizler için derledik. Tezgahlarda Erik ve fasulye 100 liralık fiyatıyla zirveyi korurken, yeşillikler ve temel sebzeler cep yakmaya devam

ediyor.Kent genelinde vatandaşların mutfak alışverişi için en çok tercih ettiği noktaların başında gelen semt pazarları, haftanın ilk gününde kapılarını açtı.. Yaz mevsiminin habercisi olan meyvelerin tezgahlardaki yerini almasıyla birlikte pazar alanı adeta renk cümbüşüne döndü.

◆ Sayfa 3'te



"Basın; Milletiñ Ötek Sesidir."

20 Mayıs 2026 Çarşamba

Yıl: 30

Sayı: 7440

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'de 19 Mayıs Coşkusu Yaşandı



Osmaniye'de, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı törenlerle kutlandı.Kentte etkinlikler, Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başladı. Devlet Bahçeli Meydanı'nda düzenlenen ilk törenin ardından bayram coşkusu, heyecan dolu Sancak Koşusu ile Atletizm Pisti'ne taşındı. Devlet Bahçeli Meydanı'nda bulunan Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirilen resmi törene, kent protokolü, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, antrenörler ve çok sayıda genç sporcu katıldı.Program, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi'nin, geleceğin teminatı olan gençler eşliğinde Atatürk Anıtı'na çelenk

sunmasıyla başladı. Çelenk bırakılmasının ardından meydandaki tüm katılımcılar, Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve aziz şehitlerimizin anısına saygı duruşunda bulundu. Hemen ardından okunan İstiklal Marşı ile Şanlı Türk Bayrağımız göklere çekildi.Meydanda düzenlenen bu anlamlı törenle birlikte, Osmaniye genelinde gün boyu sürecek olan 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlama etkinliklerinin startı da verilmiş oldu.Devlet Bahçeli Meydanı'ndaki törenin tamamlanmasının hemen ardından, bayramın en özel anlarından biri olan "Sancak Koşusu" başlatıldı.

◆ Sayfa 3'te...

Ağcabey Camii'nde Anlamlı Sezon Finali



Türkiye Gençlik Vakfı Bahçe Temsilciliği'nin geleneksel hale getirdiği "Sabah Namazı Buluşmaları", düzenlenen sezon finali programıyla tamamlandı.Katılımcılar, gerçekleştirilen buluşmanın gençler arasındaki dayanışma ve manevi bağları güçlendirdiğini ifade etti.

◆ Sayfa 2'de.

Osmaniye'de Gökkuşaağı Görsel Şölen Sundu



Osmaniye kent merkezinde akşam saatlerinde etkili olan kısa süreli yağışın ardından gökyüzünde beliren devasa gökkuşaağı, adeta bir görsel şölen sundu.

◆ Sayfa 3'te...

12 İlde 350 Milyonluk Vurgun Yapan Çete Çökertildi!



Osmaniye merkezli 12 ilde telefonla aradıkları vatandaşlara kendilerini "Sosyal Yardımlaşma Görevlisi" olarak tanıtır banka hesaplarını boşaltan nitelikli dolandırıcılık şebekesine darbe indirildi. Osmaniye Cumhuriyet Başsavcılığı ve Asayiş Şube Müdürlüğü koordinasyonunda 19 şüpheli gözaltına alındı. Şebekenin sadece son 6 ayda tam 350 milyon TL haksız kazanç sağladığı ortaya çıktı. Ülke genelinde binlerce vatandaşın ağırlarına düşürerek mil-

yonlarca liralık vurgun yapan siber dolandırıcılık çetesi, Osmaniye polislerinin titiz çalışmasıyla çökertildi. Kendilerini devletin yardım eli olan "Sosyal Yardımlaşma Görevlisi" olarak tanıtır, vatandaşların hassasiyetlerini sömüren şebekeye yönelik operasyonun düğmesine basıldı.Osmaniye Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri ve Osmaniye Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yardımıyla süren fiziki ve teknik takibi neticesinde, şebeke üyelerinin saklandığı adresler tek tek belirlendi.

◆ Sayfa 3'te



Genç Sporcular Bocce Turnuvasında Buluştu!



Osmaniye'de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen Bocce Turnuvası, sporcuların kıyasıya mücadelesine sahne oldu.

◆ Sayfa 6'da



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Sumbas'ta Kan Bağıışı Seferberliğine Altın ve Bronz Madalya



Osmaniye'de Sumbas Kaymakamlığı ve Türk Kızılayı iş birliğiyle düzenlenen kan bağıışı kampanyası, ilçe halkının yoğun katılımı ve kamu kurumlarının tam kadro desteğiyle gerçekleştirildi.

Sumbas Kaymakamlığı bahçesinde gerçekleştirilen kan bağıışı kampanyası, toplumsal dayanışmanın en güzel örneklerinden birine sahne oldu. Gün boyu süren etkinlikte çok sayıda vatandaş, ihtiyaç sahiplerine umut olabilmek adına kan bağıışında bulundu.

Kurumlardan Kampanyaya Tam Kadro Desteğe
Sumbas halkının büyük bir duyarlılık gösterdiği anlamlı kampanyaya ilçe bürokrasisi ve kamu personeli de büyük destek verdi.

Başta Sumbas İlçe Müftülüğü personeli olmak üzere, ilçe'deki tüm kamu kurum ve kuruluşları kampanyaya tam kadro katılım sağlayarak destek oldu. İhtiyaç sahiplerine umut ışığı olmak isteyen çok sayıda vatandaş Kaymakamlık bahçesindeki kan bağıışı noktasına akın etti.

Düzenli Bağışçılara Madalya Takdim Edildi

Kampanya kapsamında, verdikleri düzenli kan bağıışlarıyla topluma örnek olan isimler madalya ile onurlandırıldı. İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Lokman Azim, düzenli kan bağıışlarından dolayı altın madalya almaya hak kazandı. İlçe Müftülüğü personeli Harun Yalçındağ'a ise gösterdiği hassasiyet dolayısıyla bronz madalya takdim edildi.

Kaymakamlık, insanlık adına bu takdire şayan hassasiyeti sergileyen personele teşekkürlerini iletti.

Bir Sonraki Durak Yaylalar Olacak

Sumbas Kaymakamlığı, kan bağıışının hayat kurtaran insanı bir sorumluluk olduğunu bir kez daha hatırlatarak, "Kan bağıışının sadece bir vatandaşlık görevi değil, aynı zamanda hayat kurtaran insanı bir sorumluluk olduğunu bir kez daha hatırlatıyor; tüm hemşehrilerimizi düzenli kan bağıışçısı olmaya davet ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Haber Bülteni

Kadirli Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nde Kariyer Söyleşisi



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen "Üniversiteden İş Hayatına: Beklentiler ve Gerçekler" başlıklı kariyer söyleşisi, Kadirli Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nde gerçekleştirildi.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde, öğrencilerinin kariyer yolculuklarına ışık tutmak amacıyla düzenlenen söyleşide; eğitim hayatından profesyonel yaşama geçiş sürecinde karşılaşılan zorluklar, sektörün gençlerden beklentileri ve doğru kariyer planlamasının önemi tüm yönleriyle ele alındı.

"Üniversite Yılları Sadece Akademik Başarıyla Sınırlı Kalmamalı"

Mesleki deneyimlerini ve iş hayatının dinamiklerini öğrencilerle paylaşan Kırbıyık Holding Gıda Yüksek Mühendisi Ayça Uras, başarılı bir kariyer için üniversite yıllarının yalnızca akademik başarıyla sınırlı kalmaması; sosyal gelişim, güçlü iletişim becerileri ve kişisel donanımın da kariyer sürecinde belirleyici birer rol oynadığını belirtti. İş hayatında karşılaşılan gerçeklerin, çoğu

zaman öğrencilik dönemindeki beklentilerden farklı olabileceğini vurguladı. Gençlerin kendilerini sürekli geliştirmesi ve hızla değişen sektör dinamiklerine uyum sağlamaları gerektiğini ifade etti.

Öğrencilerin Soruları Yanıt Buldu

İnteraktif bir ortamda gerçekleştirilen etkinliğin devamında soru-cevap bölümüne geçildi. Gıda Yüksek Mühendisi Ayça Uras, öğrencilerden gelen soruları yanıtlayarak; özellikle kariyer planlaması, staj deneyimlerinin önemi ve mesleki gelişim süreçleri hakkında kritik ve yönlendirici bilgiler paylaştı.

Günün Anısına Plaket Takdim Edildi

İlgiyle takip edilen söyleşinin sonunda, Kadirli Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bülbül sahneye çıktı. Prof. Dr. Bülbül, etkinliğe sağladığı değerli katkılardan ve paylaştığı tecrübelerden dolayı Kırbıyık Holding Gıda Yüksek Mühendisi Ayça Uras'a teşekkürlerini ileterek, günün anısına bir teşekkür plaketi takdim etti.

Haber Bülteni



Akdeniz Gazetesi Pazarın Nabzını Tuttu

Osmaniye'de haftanın ilk semt pazarında hareketlilik başladı.

Akdeniz Gazetesi olarak pazarın nabzını tuttuk, vatandaşın ve esnafın en çok merak ettiği güncel meyve ve sebze fiyatlarını sizler için derledik.

Tezgahlarda erik ve fasulye 100 liralık fiyatıyla zirveyi korurken, yeşillikler ve temel sebzeler cep yakmaya devam ediyor.

Kent genelinde vatandaşların mutlak alışverişi için en çok tercih ettiği noktaların başında gelen semt pazarları, haftanın ilk gününde kapılarını açtı. Yaz mevsiminin habercisi olan meyvelerin tezgahlardaki yerini almasıyla birlikte pazar alanı adeta renk cümbüşüne döndü. Ancak fiyat etiketleri, vatandaşların

filelerini doldururken ince eleyip sık dokumasına neden oluyor.

Meyve Tezgahlarında "Erik" ve "Muz" Zirvede

Pazar tezgahlarında yaz meyvelerinin ilk üyeleri boy göstermeye başlarken, fiyatlar henüz el yakıyor. Sezonun en çok beklenen meyvelerinden olan erik, kilogramı 100 TL'den alıcı bularak meyve kategorisinin en pahalı ürünü oldu.

Onu, yerli üretim kalitesiyle dikkat çeken ve kilo fiyatı 90 TL olan muz takip etti. Yaz aylarının vazgeçilmezi olmaya aday sebzelerin ilk pazarında kilogramı 40 TL'den alıcı buldu.

Sebzede Taze Fasulye Rekor Kırdı
Sebze tezgahlarında ise tam bir fiyat çeşitliliği



hakim. Akdeniz Gazetesi muhabirlerimizin pazar yerinden aktardığı

verilere göre, akşam yemeklerinin aranılan lezzeti taze fasulye kilogramı 100

TL'lik fiyatıyla sebze tezgahlarının zam şampiyonu oldu. Baharın son dönem ürünü olan bezelye ise taze fasulyeye oranla daha erişilebilir bir seviyede kalarak kilogramı 50 TL'den satılıyor.

Salata Malzemeleri ve Temel Gıdalar El Yakıyor
Yaz aylarında sofralardan eksik olmayan salata malzemeleri ve limon fiyatlarındaki artış da dikkatlerden kaçmadı. Özellikle çorbaların ve salataların vazgeçilmezi olan limon, kilo fiyatı 80 TL'ye ulaşarak şaşkınlık yarattı.

Pazar tezgahlarındaki diğer günlük fiyatlar ise şu şekilde listelendi:

•Marul (Adet): 60 TL
•Havuç (Kg): 40 TL
•Biber (Kg): 40 TL
•Patlıcan (Kg):

40 TL

•Patates (Kg): 30 TL

•Maydanoz (Bağ): 20 TL

Vatandaş "Seçerek", Esnaf "Sürümünden" Kazanmak İstiyor

Akdeniz Gazetesi'ne konuşan pazar esnafı, nakliye maliyetleri ve mevsim geçişleri nedeniyle fiyatların bu seviyede olduğunu belirtirken, önümüzdeki haftalarda hasadın artmasıyla birlikte fiyatların düşeceğini öngördüklerini ifade etti.

Pazara alışverişe gelen Osmaniye'li vatandaşlar ise fiyatların yüksekliğinden dert yanarak, eskisi gibi kilo işi değil, bütçelerine göre gramla ya da adetle alışveriş yapmak zorunda kaldıklarını dile getirdi.

Haber Bülteni

12 ilde 350 Milyonluk Vurgun Yapan Çete Çökertildi!



Osmaniye merkezli 12 ilde telefonla aradıkları vatandaşlara kendilerini "Sosyal Yardım" olarak tanıtarak banka hesaplarını boşaltan nitelikli dolandırıcılık şebekesine darbe indirildi.

Osmaniye Cumhuriyet Başsavcılığı ve Asayiş Şube Müdürlüğü koordinasyonunda düzenlenen dev operasyonda 19 şüpheli gözaltına alındı.

Şebekenin sadece son 6 ayda tam 350 milyon TL haksız kazanç sağladığı ortaya çıktı.

Ülke genelinde binlerce vatandaş ağırlarına düşürerek milyonlarca liralık vurgun yapan siber dolandırıcılık çetesi,

Osmaniye polisinden titiz çalışmasıyla çökertildi.

Kendilerini devletin yardım eli olan "Sosyal Yardım" olarak tanıtarak, vatandaşların hassasiyetlerini sömüren şebekeye yönelik operasyonun düğmesine basıldı.

12 İlde Eş Zamanlı "Şafak" Baskını

Osmaniye Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri ve Osmaniye Cumhuriyet Başsavcılığı'nın aylarca süren fiziki ve teknik takibi neticesinde, şebke üyelerinin saklandığı adresler tek tek belirlendi.

Ekiplerin koordinasyonuyla; İstanbul (4), Kocaeli



(2), Ankara (1), Samsun (1), Gaziantep (3), Adana (3), Mersin (1), Muğla (1), Hatay (1), Batman (1) ve Ordu (1) olmak üzere toplam 12 ilde belirlenen hücre evlerine eş zamanlı operasyon düzenlendi.

Baskınlarda 19 şüpheli şahıs kısıvrak yakalanarak gözaltına alındı. Evlerden Dijital Cephanelik ve Vatandaşların Verileri Çıktı

Şüphelilerin lüks adreslerinde ve dijital üslerinde yapılan aramalarda ele geçirilenler, dolandırıcılığın boyutunu gözler önüne serdi. Aramalarda;

25 adet cep telefonu ve 24 adet GSM hattı (Vatandaşları aramak için

kullanılan hatlar), 3 adet dizüstü bilgisayar, 1 adet tablet ve 2 adet flaş bellek, 29 adet 9x19 mm çapında ateşli silah fişegi,

104 adet uyuşturucu hap ile çok sayıda vatandaşa ait yasadışı yollarla ele geçirilmiş kişisel veriler ve kimlik bilgileri ele geçirildi.

6 Ayda 350 Milyon Liralık Dev Vurgun: MASAK Raporladı!

Soruşturmanın en çarpıcı detayı ise Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) raporlarıyla ortaya çıktı. Yapılan geriye dönük hesap incelemelerinde, şebekenin sadece son 6 aylık kısa bir zaman diliminde vatandaşlardan tam



350.000.000 TL (350 Milyon Lira) haksız kazanç elde ettiği belgelendi.

Ayrıca yürütülen derinlemesine incelemelerde, bu devasa paranın izini kaybettirmek için şebekeye banka hesaplarını, kartlarını ve IBAN'larını kullandığı tespit edilen 177 farklı şahıs hakkında da "Suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama" ve dolandırıcılığa iştirak suçlarından yasal işlem başlatıldı.

13 Şüpheli Demir Parmaklıklar Arkasında

Osmaniye Emniyet Müdürlüğü'ndeki sorgu ve ifade işlemleri tamamlanan 19 organize suç örgütü

üyesi, geniş güvenlik önlemleri altında adli makamlara sevk edildi.

Mahkemeye çıkarılan şüphelilerden 13'ü "Nitelikli Dolandırıcılık" suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi. 5 şüpheli hakkında adli kontrol kararı verilirken, 1 şüpheli ise serbest bırakıldı.

Emniyet yetkilileri, vatandaşları telefonla arayıp kendisini hiçbir kamu görevlisi, polis, savcı veya sosyal yardım görevlisi olarak tanıtan kişilere itibar etmemeleri ve banka şifrelerini kesinlikle paylaşmamlarını konusunda bir kez daha uyardı.

Kaynak: İl Emniyet Müdürlüğü

Osmaniye'de Gökkuşaağı Görsel Şölen Sundu



Osmaniye kent merkezinde akşam saatlerinde etkili olan kısa süreli yağışın ardından gökyüzünde belirgen devasa gökkuşaağı, adeta bir görsel şölen sundu.

Kent sakinleri, gökyüzünü kaplayan bu eşsiz manzara ya da ölumsuzleştirmek için cep telefonlarına sarıldı.

Osmaniye'de akşam saatlerinde

aniden bastıran ve kısa süren sağanak yağış, yerini kısa sürede duru bir gökyüzüne bıraktı. Yağmur bulutlarının arasından sızan güneş ışınları, kentin üzerinde muazzam bir gökkuşaağı oluşturdu. Renk renk desenleriyle adeta bir tabloyu andıran bu doğa olayı, izleyenleri kendine hayran bıraktı. Vatandaşlar Telefonlarına Sarıl-

dıKent'in hemen her noktasından net bir şekilde görülebilen gökkuşaağı, caddede yürüyenlerden evlerinin balkonuna çıkanlara kadar herkesin ilgi odağı oldu. Bu anı kaçırmak istemeyen Osmaniye'li, hemen cep telefonlarına sarılarak ardı ardına fotoğraflar ve videolar çekti.

Parkta yürüyüş yaparken manzaraya yakalanan bir

vatandaş, "Kısa süreli bir yağmurdu ama arkasından gelen bu manzara her şeye değdi. Renkler o kadar net ve canlı ki, hemen aileme fotoğrafını çekip attım" sözleriyle hayranlığını dile getirdi.

Kısa sürede şehrin üzerine bir kemer gibi uzanan gökkuşaağının fotoğrafları, sosyal medya platformlarında da gündem oldu.

Yağmurun getirdiği serinlikle birlikte gökyüzündeki bu görsel şölen, Osmaniye'liye unutulmaz ve huzur dolu bir akşam yaşattı.

Haber Bülteni

Kumlu'da eve giren yılanı itfaiye yakaladı

Hatay'da eve giren yılan itfaiye ekipleri tarafından yakalanarak doğaya bırakıldı. Hava sıcaklığının etkisini hissettirmeye devam ettirdiği Hatay'da yılanlar sıklıkla görülmeye devam ediyor. Kumlu ilçesinde Gökçeoğlu Mahallesi'nde evlerine yılan giren vatandaşlar itfaiye ekiplerinden yardım istediler. İtfaiye ekipleri, yılanı özel aparatla kolaylıkla yakaladı. Yakalanan yılan doğal yaşam alanına bırakıldı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

Demokrasilerde muhalefet en az iktidar kadar mesuliyet sahibidir



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Yolsuzluk gündemini perdelemek amacıyla tehdit ve tahrik dozu yüksek söylemlere sanılmak son derece ucuz ve bayat bir siyasettir. Demokrasilerde muhalefet en az iktidar kadar mesuliyet sahibidir. Söz konusu ülke ve millet için çıkarı olduğuna sorumlu davranmak zorundadır" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen Kabine Toplantısı'nın ardından açıklamalarda bulundu. Tekirdağ Çorlu'da silahlı kavga olayına müdahale ettikleri sırada şüpheli şahsın silahla karşılık vermesi sonucu şehit olan polis memurları Erkan Tütüncüler ve Emrah Koç'a Allah'tan rahmet dileyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yine bugün öğleden sonra Mersin Tarsus'ta yaşanan menfur silahlı saldırıda vefat eden 6 insanımıza Allah'tan rahmet, tedavileri devam eden 8 yaralıımıza acil şifalar temenni ediyorum" diye konuştu.

"Hürmüz Boğazı'ndaki tıkanıklığın aşılamadığı çok katmanlı bir belirsizlikle karşı karşıyayız"

28 Şubat'ta İran'a yönelik saldırılarla başlayan krizin sarsıntılarının birçok alanda hala devam ettiğini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Akaryakıt fiyatlarında denge nin halen sağlanamadığı, enflasyonun dünyanın pek çok ülkesinde tırmanışa geçtiği, tedarik zincirlerindeki kırılmaların henüz tamir edilemediği, Hürmüz Boğazı'ndaki tıkanıklığın aşılamadığı çok katmanlı bir belirsizlikle karşı karşıyayız. Dünyayı adeta bir tsunami gibi vuran bu şok dalgasının yol açtığı tahribatın boyutları tam olarak kestirilemiyor. Meselenin daha vahim yanı ise bu atmosferin küresel düzeyde bir tufeyli ekonomisi üretmesi, daha çok spekülasyona ve piyasa manipülasyonuna dayalı bir rant düzeni oluşturmıştır" şeklinde konuştu.

"Her savaşın kazananları ve kaybedenleri olur"

Her savaşın kendi ekonomisini ürettiğine dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sıcak paraya hükmeden bir avuç vahşi kapitalist Afrika'dan Asya'ya Amerika'dan Latin Amerika'ya milyarlarca insanın boğazındaki lokmayı adeta gasp ederek palazlanmakta servetlerine servet katmaktadır. Orta ve alt gelir

grubunun sofrasındaki ekmek giderek küçülürken bunların hesap cüzdanları her gün karmaktadır. Şurası bir gerçek ki her savaş kendi ekonomisini üretir. Yani her savaşın kazananları ve kaybedenleri olur. Fakat İran Savaşı'yla bu iş tahammül sınırlarını aşmış, küresel ekonomik refah açısından tahripkar boyutlara ulaşmıştır. Dünyanın birçok bölgesinde çözülemeyen krizlerin, sona erdirilemeyen çatışmaların arkasında taraflarının uzlaşmaz tutumu kadar krizden menfaat devşiren tufeylilerin çok büyük rolü etkisi sabotaj girişimi vardır" ifadelerini kullandı.

"Muhalefet, bölgemizi uçurumun kıyısına kadar getiren İran savacı ve sonrası Türkiye'yi önceleyen bir üslup benimsemek yerine maalesef süreci siyasi çıkarları için istismar aracına dönüştürmeyi tercih etmiş, kriz fırsatçılarına tevessül etmiştir"

Kriz sürecini Türkiye'de kullanmaya çalışanlar olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Ne yazık ki ülkemizde de selden kütük kapma telaşına düşenler olduğunu müşahade ediyoruz. Topluma moralsizlik, karamsarlık, ümitsizlik zerk ederek bu olağanüstü süreçten siyasi ve maddi olarak kazançlı çıkmaya çalışıyorlar. Bir defa şunu çok açık ve net ifade etmek durumundayım; Muhalefet bölgemizi uçurumun kıyısına kadar getiren İran Savaşı ve sonrası dönemde yapıcı eleştirilerde bulunmak Türkiye'yi önceleyen bir üslup benimsemek yerine maalesef süreci siyasi çıkarları için istismar aracına dönüştürmeyi tercih etmiş kriz fırsatçılarına tevessül etmiştir. Böyle bir dönemde dahi 'iktidar yıpratın da gerekirse Türkiye kaybedsin' mantığıyla hareket etmekten kendilerini kurtarmadılar. Üzülerek görüyoruz ki bu tavırlarını sürdürmekte ısrar ediyorlar."

"Demokrasilerde muhalefet en az iktidar kadar mesuliyet sahibidir"

Muhalefet demenin ülkeye ateşe atacak kadar gözü karartmak demek olmadığını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Doğruya doğru, yanlışla yanlış diyerek siyaset kurumunun çözüm üretme kapasitesini güçlendirmek yerine hükümetin ak dediğine kara, doğru dediğine yanlış de-

mekten öteye maalesef geçemiyorlar. Daha kötüsü bunun siyasi tarihimizde örneği çok az görülecek şekilde son derece çirkin, son derece yaralayıcı ve yıkıcı bir üslupla yapılmasıdır. Oysa muhalefet demek çarpıtmak, manipüle etmek, siyasi çıkarı için ülkeyi ateşe atacak kadar gözü karartmak demek değildir. Muhalefetin vazifesi kıskırtmak, tahrik etmek, ekonomik tetikçilik yaparak buradan nemalanmaya çalışmak da değildir. Hele hele yolsuzluk gündemini perdelemek amacıyla tehdit ve tahrik dozu yüksek söylemlere sanılmak son derece ucuz ve bayat bir siyasettir. Demokrasilerde muhalefet en az iktidar kadar mesuliyet sahibidir. Söz konusu ülke ve milletin çıkarı olduğuna sorumlu davranmak zorundadır" dedi.

"Türkiye'deki istikrar ve güven ortamına gölge düşürmeye, ülkemizin çıkarlarına darbe vurmaya da hakkı yok"

Türkiye'nin kıymetinin bilinmesi gerektiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hartırlatmak isterim ki bölgemizin ateş çemberinden geçtiği, gelişmiş ülkeler dahil kimsenin önünü göremediği, küresel sistemde yeni bir denklemin kurulduğu bir dönemde muhalefet de en az bizim kadar duyarlı hareket etmek yerli ve milli bir duruş sergilemek durumundadır. Kürsülerde söylenen sözün, ekranlarda verilen mesajın sosyal medyada kesilen ahkamların kime yaradığı kime hizmet ettiği çok iyi hesaplanmalı ülkenin menfaatine olup olmadığının muhasebesi çok iyi yapılmalıdır. Her zaman söylediğimiz gibi başka Türkiye yok. 86 milyon olarak bizim cennet ülkeden başka vatanimiz yok. 'Muhalefet ediyorum' bahanesinin arkasına saklanarak kimsenin buna zarar vermeye Türkiye'deki istikrar ve güven ortamına gölge düşürmeye, ülkemizin çıkarlarına darbe vurmaya da hakkı yok" dedi.

"Her koyunun kendi bacağından asıldığı günler artık geride kalmıştır"

Siyasi yelpazenin hangi kanadında olunursa olsun herkesin "önce milletim, önce memleketim" ilkesiyle hareket etmek mecburiyetinde olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

"Sevgili vatandaşlarım burada bir hakikatin altını tekrar önemle çizmek istiyorum; Dünyamız globalleşirken sorunlar, krizler, fırsatlar da küresel bir boyut kazanmakta keleş etkisi denilen gerçeklikle herkes yüzleşmektedir. Mesafelerin anlamını yitirdiği bu yeni dünyada artık hiç kimse yeryüzünün bir başkan noktasında yaşananlara bigane kalma lüksüne sahip değildir. Tabiri caizse günümüzde Orta Doğu'daki bir ülke hapsirdiğinde Latin Amerika veya Asya'daki bir ülke kolayca nezle olabilmektedir. Hatırlayın 2008'deki Mortgage krizinin tüm dünyaya yayılması sadece birkaç hafta aldı. Rusya Uk-

rayna Savaşı'nın sebep olduğu gıda kıtlığı en çok Afrika ülkelerini vurdu. Kovid-19 salgınının kısa sürede nasıl küresel bir sağlık krizine daha sonra da ekonomik, siyasi ve sosyal krize evrildiğine hep beraber şahit olduk. Her koyunun kendi bacağından asıldığı günler artık geride kalmıştır. Küresel ekonomiyle bütünleşmiş her ülke gibi bizler de dışarıdaki olumlu, olumsuz her hadiseden bir şekilde etkileniyoruz. Özellikle bölgemizdeki ateşin alevi olmasa dahi maalesef dumanı bize de ulaşıyor, bize de sirayet ediyor."

"Türkiye'yi savaşa çekme tuzaklarına karşı soğukkanlılığımızı ilk günden itibaren muhafaza ettik"

Türkiye'yi savaşa çekme tuzaklarına karşı soğukkanlılığı koruduklarını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Biz gerek 23 yıldır ekonomiden yatırımlara, güvenlikten enerjiye, ticaretten turizme her alanda attığımız adımlar gerekse vaktitlice aldığımız tedbirler sayesinde bunu diğer ülkelere nispetle askeri düzeyde tutuyoruz. Mesela gübreden enerji tedarikine savunma yeteneklerinden ulaştırmaya süratle hayata geçirdiğimiz önlemlerle en sıkıntılı günleri suhuletle atlattık. Türkiye'yi savaşa çekme tuzaklarına karşı soğukkanlılığımızı ilk günden itibaren muhafaza ettik. Ayrıca müzakere, diyalog ve diplomasiyi önceleyen barışçıl politikamızla gerilimin ortamına gölge düşürmeye, ülkemizin çıkarlarına darbe vurmaya da hakkı yok" dedi.

"Her ne kadar savaş öncesi döneme dönüş biraz zaman alacak olsa da ülkemiz eskisinden çok daha güçlü bir şekilde yoluna devam edecektir"

Türkiye'nin bölgenin istikrar adası olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Et-rafımızı kuşatan istikrarsızlığa rağmen Türkiye bölgesinin istikrar adası olarak temayüz etmiştir. Her ne kadar savaş öncesi döneme dönüş biraz zaman alacak olsa da ülkemiz eskisinden çok daha güçlü bir şekilde yoluna devam edecektir. Değerli basın mensupları, bunun işaretlerini şimdiden görebiliyoruz. Uluslararası yatırımcıların ülkemize yönelik ilgisi günden güne artıyor. Avrupalı devletler Türkiye'yle daha farklı ilişkiler kurmanın yollarını arıyor. Yıllarca bizi yok sayanlar, bizi hafife alanlar, bize hasta adam muamelesi yapanlar Türkiye'nin başarıları karşısında hayranlıklarını gizleyemiyor. Türk savunma sanayisi tüm dünyanın gıpta ile takip ettiği bir seyir izliyor. En son 'SAHA EXPO 2026'da' buna bir kez daha biz-zat şahitlik ettik. Beşincisi düzenlenen Saha 2026 savunma sanayi alanında Türkiye'nin sahip olduğu yeteneklerin ve vizyonun ortaya konulmasına vesile oldu. Dünyanın 120 ülkesinden bin 700'ü aşkın firmanın iştirak ettiği fuarda 200'den fazla yeni ürün tanıtıldı. 8 milyar dolarlık iş hacmine ulaşıldı. Bu rakamın 6 milyar dolarlık kısmını ihracata yönelik anlaşmalar oluşturdu" dedi.

EFES 2026 tatbikatından bahseden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "50 farklı ülkenin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz EFES 2026 tatbikatımız dostlarımıza güven, hasımlarımıza korku veriyor. Sadece savunma sanayii ve askeri

alandan adından söz ettiren değil, Türk dünyasıyla ilişkilerinde de tarih yazan bir Türkiye gerçeği var. Aile meclisimiz olarak gördüğümüz Türk Devletleri Teşkilatımız, merhum İsmail Gaspıralı'nın dilde, fikirde, işte birlik ideali doğrultusunda ticaretten enerjiye, kültürden eğitime birçok alanda iş birliğini güçlendiriyor. Türkiye dışında da Türk var dedikleri için tek parti döneminde tabutluk adı verilen işkencehanelere atılanların hayallerini bugün Türk dünyası vizyonuayla adım adım hayata biz geçiriyoruz. Merhum Turgut Özal'ın 34 yıl önce söylediği 'Türkiye'nin önünde hacet kapıları açılmıştır. 21'inci asır Türk ve Türkiye asrı olacaktır' sözü elhamdülillah artık hızla kuvveden fiile çıkıyor" dedi.

"Yarının Türkiye'si de bugünün Türkiye'sinden daha güçlü olacaktır"

Kazakistan ziyaretinden bahseden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Kazakistan'la farklı alanlarda 12 belgeye ilave olarak ebedi dostluk ve genişletilmiş stratejik ortaklık bildirisine imza atık. 10 milyar dolar ticaret hacmimizi 15 milyar dolara çıkarmayı hedefimizi bir kez daha teyit ettik. Hoca Ahmet Yesevi'nin şehri Türkistan'da Türk Devletleri Teşkilatı'nın gayri resmi zirvesini başarıyla gerçekleştirdik. Tabii zirvede Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Erhürman'ın da bulunması bizim için çok anlamlıydı. Teşkilatın on üçüncü zirvesine sonbaharda biz ev sahipliği yapacağız. Dönem başkanlığımız sırasında Türk Devletleri Teşkilatı'nın hem içeriye dönük derinleşmesi hem de dışarıya dönük güçlenmesi için elimizden gelen her türlü çabayı göstereceğiz. Şunu bir defa tüm vatandaşlarımızın bilmesini isterim.

Dünün önünü göremeyen Türkiye'sinden nasıl buralara geldiysek inşallah yarın çok daha iyi yerlere geleceğiz. Yıllık yalnızca 248 milyon dolar savunma ihracatı yapan ülkeden bugün 10 milyar doları aşkın ihracat gerçekleştiren Türkiye'sine nasıl ulaştıysak inşallah çok yakında bu alanda dünyanın ilk 10 ülkesi arasında da gireceğiz. 2002'nin 236 milyar dolarlık ekonomisinin günümüzün 1,6 trilyon dolarlık ekonomisine nasıl geldiysek 2 trilyon dolarlık ekonomik büyüklüğe de inşallah uzak olmayan bir tarihte erişeceğiz. Nasıl 2026'nın Türkiye'si 2002'nin Türkiye'sine göre daha gelişmiş, daha büyümüş ve kalkınmış durumdaysa yarının Türkiye'si de bugünün Türkiye'sinden daha güçlü, daha ileri, daha müreffeh ve müktedir olacaktır."

"Türkiye'nin kalkınma yolculuğu daha da hızlanacaktır"

Türkiye'nin terör prangasından kurtulmasının öneminden bahseden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bilhassa yarın asırdır terör prangasından kurtulmamızla birlikte Türkiye'nin önünde yepyeni bir yol açılacak terörle mücadeleyle ayrılan kaynaklar artık eğitime sağlağa üretime ulaştırmaya harcanacak Türkiye'nin kalkınma yolculuğu daha da hızlanacaktır. Tüm çabamız tüm mücadelemiz işte böyle bir Türkiye'nin inşası içindir. Bundan geri dönüş taviz yavaşıla söz konusu değil ve olmayacaktır. Ne yapıyorsa Türkiye'nin ekonomisini büyütmek itibarını artırmak sözünün etkisini ve ağırlığını daha da güçlendir-mek için yapıyoruz. Muhalefetin bizi çekmek istediği kısır tartışmalara ülkeye ve millete hiçbir faydası olmayan pole-

miklere prim vermeden iş üretiyor, hizmet üretiyoruz. İnşallah bu şekilde de yola devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

"Vatandaşlarından bize güvenmeye devam etmelerini rica ediyorum"

Vatandaşlardan hükümete güvenmesini isteyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Cumhuriyet tarihinin en başarılı hükümeti olarak 23 yıldır olduğu gibi bundan sonra da eserlerimizle hizmetlerimizle konuşacağız. Türkiye'yi yeni başarılarla buluşturma mücadelemizin kesintisiz uğramasına ve uğratılmasına müsaade etmeyeceğiz. Milletimizin bizim ne yapmaya çalıştığımızı gayet iyi bildiğine inanıyor. Vatandaşlarından bize güvenmeye devam etmelerini rica ediyorum. Aziz milletim bizim de çabalarımız sayesinde 11 Ekim'de varılan ateşkese rağmen İsrail Gazze'ye yönelik hukuk, ahlak ve insanlık dışı politikalarını ne yazık ki sürdürüyor. İnsani yardım girişlerinin engellenmesinden Gazzeli sivilleri hedef alan hava saldırılarına kadar her türlü barbarlığı sergiliyor" diye konuştu.

"Türkiye'nin Gazze halkının yanında olduğunu bugün bir kez daha ifade ediyorum"

İsrail'in yaptıklarından bahseden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsrail'in nasıl faşist bir zihniyet tarafından yönetildiğine bugün bir kez daha şahit olduk. Gazze'ye insani yardım götüren Küresel Sumud Filosu'na İsrail güçleri tarafından hem de uluslararası sularda saldırı düzenlendi. 40 farklı ülkenin vatandaşından oluşan Sumud Filosu'nun umut yolcularına yönelik bu korsanlığı ve haydutluğu en sert şekilde lanetliyorum. Türkiye'nin Gazze halkının ve Gazze'ye yardım eli uzatanların yanında olduğunu bugün bir kez daha ifade ediyorum. İsrail'in saldırıları uluslararası toplumun adalet arayışını ve Filistin halkıyla dayanışmasını asla engelleyemeyecektir. Filoda bulunan vatandaşlarımızın güvenli şekilde ülkemize dönmeleri için gerekli girişimlerde bulunuyoruz. İsrail'in hukuk ve kural tanımaz eylemlerine karşı uluslararası toplumu artık hareket geçmeye davet ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Vatandaşların Kurban Bayramı'nı da tebrik eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Önümüzdeki hafta inşallah mübarek Kurban Bayramı'nı idrak edeceğiz. Vatandaşlarımızın gönül ve kültür coğrafyamızdaki tüm kardeşlerimizin, ayrıca İslam aleminin Kurban Bayramı'nı şimdiden tebrik ediyorum. Bu bayramda Cenab-ı Allah'a karşı şükürümüzü ifa etmekle kalmayacak, milletçe birbirimize daha sıkı sarılacak, muhabbet ve kardeşlik bağlarımızı daha da kuvvetlendireceğiz. Kurban Bayramı'nda mali durumu müsait olan kardeşlerimizin garip garibayı ve ihtiyaç sahiplerini gördüklerimizin ayağına bağ olan terör prangasından kurtulmamızla birlikte Türkiye'nin önünde yepyeni bir yol açılacak terörle mücadeleye ayrılan kaynaklar artık eğitime sağlağa üretime ulaştırmaya harcanacak Türkiye'nin kalkınma yolculuğu daha da hızlanacaktır. Tüm çabamız tüm mücadelemiz işte böyle bir Türkiye'nin inşası içindir. Bundan geri dönüş taviz yavaşıla söz konusu değil ve olmayacaktır. Ne yapıyorsa Türkiye'nin ekonomisini büyütmek itibarını artırmak sözünün etkisini ve ağırlığını daha da güçlendirmek için yapıyoruz. Muhalefetin bizi çekmek istediği kısır tartışmalara ülkeye ve millete hiçbir faydası olmayan pole-

Kaynak: İHA



19 Mayıs Tenis Turnuvasında Genç Yıldızlar Final İçin Kortlarda



Osmaniye'de 2026 yılı faaliyet programı kapsamında düzenlenen 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Tenis Turnuvası, genç sporcuların çekişmeli mücadelelerine sahne oldu.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Tenis Antrenörü Metin Karaali tarafından paylaşılan bilgilere göre, şehirde tenis sporuna gönül veren gençler bayram coşkusunu kortlarda yaşıyor. 12-14 yaş ve 15-17 yaş kategorilerinde gerçekleştirilen müsabakalar, izleyicilere seyir zevki yüksek anlar yaşattı.

Kortlarda Çekişmeli Mücadeleler

Turnuva boyunca genç raketler performanslarıyla göz doldurdu. Mücadeleler 12-14 yaş ile 15-17 yaş gruplarında, hem kız hem de erkek sporcuların katılımıyla yürütüldü. Toplamda 50 sporcu turnuvada dereceye girebilmek adına kortta tüm gücünü ortaya koydu. Maçlar, oldukça çekişmeli ve tenis severler için izlenmeye değer sahneler yar

verdi.

Büyük Final ve Ödül Töreni Pazar Günü

Kortlardaki bu zorlu maraton, hafta sonunun son gününde yapılacak kritik karşılaşmalarla neticelenecek. Turnuva, pazar gününde oynanacak olan yarı final ve final maçları ile tamamlanacak.

Turnuvada üstün başarı gösteren ve dereceye giren sporculara, final müsabakalarının hemen ardından düzenlenecek törenle ödülleri takdim edilecek.

Antrenör Metin Karaali'den Teşekkür

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde görev yapan tenis antrenörü Metin Karaali, organizasyona dair yaptığı açıklamada turnuvaya katılan tüm sporculara başarılar diledi. Karaali, bu anlamlı turnuvanın gerçekleştirilmesinde ve gençlerin spora kazandırılmasında kendilerine destek veren tüm paydaşlara ve emeği geçen herkese teşekkürlerini ilettili.

Haber Bülteni

Beyazay Derneği ve Sosyal Hizmetler El Ele Verdi



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde Engelliler Haftası kapsamında, Beyazay Derneği koordinesinde ve Bahçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından özel bir program düzenlendi.

Bahçe'de yaşayan engelli bireyler ve aileleri, düzenlenen yemek programı ve uçurtma şenliğine katılmak için bir gün geçirdi.

Toplumsal farkındalığı artırmak ve özel gereksinimli bireylerin sosyal hayata aktif katılımını sağlamak amacıyla Bahçe ilçesinde anlamlı bir buluşmaya imza atıldı. Haftanın ruhuna uygun olarak gerçekleştirilen etkinlik, katılımcılara neşeli ve huzurlu bir gün sundu.

Gönül Köprüleri Kuruldu Beyazay Derneği'nin öncülüğünde, Bahçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından organize edilen program, ilk olarak sıcak bir ortamda yenilen yemekle başladı. Engelli vatandaşlar ve ailelerinin yoğun ilgi gösterdiği yemekte, davetlilerle tek tek yakından ilgilendi. Sosyal dayanışma, birlik ve beraberlik duygularının en üst seviyede hissedildiği masalarda,

aileler de birbirleriyle sohbet ederek deneyimlerini paylaşma fırsatı buldu.

Uçurtmalar Mutluluğa Kanat Açtı

Yemek programının ardından etkinliğin en renkli kısmı olan uçurtma şenliğine geçildi. Kendileri için hazırlanan rengarenk uçurtmaları Bahçe semalarına salan özel bireylerin mutluluğu ve heyecanı yüzlerine yansıdı. Gökyüzünde süzülen uçurtmalar ilçede kartpostallık ve son derece anlamlı görüntüler oluştururken, aileler de çocuklarının bu neşesine ortak olarak bol bol hatıra fotoğrafı çekti.

Emeği Geçenlere Teşekkür Bahçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü yetkilileri, engellerin sevgiyle aşılabileceğini bu tür etkinliklerle bir kez daha gösterdiklerini belirtirken, özel bireylerin her zaman yanlarında olduklarını vurguladı. Program, etkinliğin hayata geçirilmesinde emeği geçen, katkı sunan tüm kurumlara, sivil toplum kuruluşlarına ve paydaşlara teşekkür edilmesiyle sorunsuz bir şekilde tamamlandı.

Haber bülteni



Osmaniye'de 19 Mayıs Coşkusu Yaşandı



Osmaniye'de, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı törenlerle kutlandı.

Kentte etkinlikler, Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başladı.

Devlet Bahçeli Meydanı'nda düzenlenen ilk törenin ardından bayram coşkusu, heyecan

dolu Sancak Koşusu ile Atletizm Pisti'ne taşındı.

Devlet Bahçeli Meydanı'nda bulunan Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirilen resmi törene, kent protokolü, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, antrenörler ve çok sayıda genç sporcu katıldı.

Program, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün, geleceğin teminatı olan gençler eşliğinde Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasıyla başladı.

Çelenk bırakılmasının ardından meydanadaki tüm katılımcılar, Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve aziz şehitlerimizin anısına saygı duruşunda bulundu. Hemen ardından okunan İstiklal Marşı ile Şanlı Türk Bayrağımız göklere çekildi.

Meydanda düzenlenen bu anlamlı törenle birlikte, Osmaniye genelinde gün boyu sürecek olan 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlama etkinliklerinin startı da verilmiş oldu.

Coşku Atletizm Pisti'ne Taşındı

Devlet Bahçeli Meydanı'ndaki törenin tamamlanmasının ardından, bayramın özel anlarından biri olan "Sancak Koşusu" başlatıldı.

Genç sporcuların ellerinde gururla ta-

şıdığı şanlı sancağı-mız, Çok Amaçlı Spor Salonu önünden başlayarak törenin devam edeceği ana merkeze doğru yola çıktı.

Kutlama programı, sancağın ulaşmasıyla birlikte Osmaniye Atletizm Pisti alanında hazırlanan özel spor gösterileri, şiir dinletileri ve çeşitli etkinliklerle coşkulu bir şekilde devam etti. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasının ardından günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yusuf Çebi yaptı.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, burada yaptığı açıklamada, dün toplam tüfkle sürdürmeden mücadelenin bugün şekil değiştirerek ekonomi, teknoloji ve jeopolitik sahalarında amansızca devam ettiğine dikkat çekti.

Serdengeçti, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan di-yayetli liderliğinde Yeni Türkiye'yi u-fkuyla hayata geçiri-



len devasa süreçlerde ülkemizin en büyük kalkını, milletimizin en sağlam duruşu olmuştur. Devletimizi ve milletimizi muhakkak seviyesini teveccühe taşıyan başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere tüm devlet büyüklerimize şükranlarımızı arz ediyorum."

Dedi. Konuşmalar-dan sonra sporcu- adının okunması, günün anlam ve önemi ile ilgili şiirlerin okunması, spor gösterilerinin sunumu, müzik dinletisinin ardından Gençlik Merkezi Görsel Sanatlar Sergisinin gezilmesiyle sona erdi.

M. Ali Ulugöl

Genç Sporcular Bocce Turnuvasında Buluştu!



Osmaniye'de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen Bocce Turnuvası, sporcuların kıyasıya mücadelesine sahne oldu.

İl genelinde bayramın dolu dolu kutlandığını belirten Gençlik ve Spor İl Müdür Yardımcısı Kadir Dündar, "Kent merkezi ve ilçelerimizde sportif etkinliklerimiz hız

kesmeden sürüyor" dedi.

Türkiye genelinde büyük bir gururla kutlanan 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, Osmaniye'de de gençlik haftasına özel sportif organizasyonlarla taçlanıyor. Bu kapsamda Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Bocce, Dart, Bowling İl Temsilciliği ortaklığında anlamlı bir turnuva hayata ge-

çirildi.

8 Takım Kürsü İçin Yarıştı Bocce sporunu gençlere sevdirmek ve bayram coşkusunu sahaya taşımak amacıyla düzenlenen turnuvaya toplam 8 takım katıldı. Strateji ve odağın ön planda olduğu müsabakalarda sporcular, dereceye girebilmek için hedef topa (pallino) en yakın atışları yapmak adına tüm hünerlerini sergiledi. Çekişmeli ve bir o kadar da dostane geçen maçlar, izleyicilerden de büyük alkış aldı.

Dereceye Girenlere Madalya ve Kupa Büyük heyecana sahne olan turnuvanın final müsabaka-

larının ardından ödül törenine geçildi. Turnuva sonunda üstün başarı elde ederek dereceye giren sporculara madalyaları, takımlara ise kupaları takdim edildi.

Kadir Dündar: "Kent Genelinde Dolu Dolu Bir Program Uyguluyoruz" Ödül töreninde konuşan Gençlik ve Spor İl Müdür Yardımcısı Kadir Dündar, turnuvaya katılan tüm sporcuları ve antrenörleri tebrik ederek şunları söyledi:

"19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın aziz hatırasına yakışır şekilde kentimizde çok sayıda sportif ve kültürel etkinlik organize ediyoruz.



Sadece kent merkezinde değil, tüm ilçelerimizde de gençlerimizi sporla buluşturan, dolu dolu bir program uyguluyoruz. Bu anlamlı turnuvada ter döken tüm evlatlarımıza teşekkür ediyorum."

Hüseyin Danış: "Bocceye İlgi Her Geçen Gün Artıyor"

Bocce, Dart ve Bowling İl Temsilcisi Hüseyin Danış ise yaptığı değerlendirmede, Osmaniye'de

bu spor branşlarına olan ilginin katlanarak büyüdüğünü ifade etti.

Danış, "Bocceye Osmaniye'de her geçen gün ilginin artması bizleri gelecek adına umutlandı-rı-y-o-r. Gençlerimizin bu ilgisini karşılıksız bırakmamak adına turnuvalarımıza ve eğitimlerimize ara vermeden devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Kaynak: GSİM

PLC Kursunu Başarıyla Bitiren Kursiyerlere Sertifika

Osmaniye'de düzenlenen Programlanabilir Lojik Kontrol (PLC) kursunu başarıyla tamamlayan kursiyerlere sertifikaları ve hediyeleri, kurum müdürü Mehmet Bakacak tarafından verildi.

Merkez bünyesinde, Osmaniye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Bölümü iş birliğiyle açılan 442 saatlik

PLC Kursu başarıyla tamamlandı. Kurs sonunda düzenlenen programda kursiyerlere sertifikaları ve hediyeleri, kurum müdürü Mehmet Bakacak tarafından verildi.

Teknik bilgi ve uygulama becerilerini geliştiren kursiyerlerin sanayi ve otomasyon alanında önemli bir dona-

nıma sahip olarak mezun olmalarının gurur verici olduğunu belirten Öğretim Görevlisi Mahmut Uçman, mesleki ve teknik eğitim alanında nitelikli bireyler yetiştirmeye devam edeceklerini ifade etti. Uçman, desteklerinden dolayı Kurum Müdürü Mehmet Bakacak'a, Hacı Mümin Top-

rak'a ve başarılı öğrencilere hediye desteği sağlayan Eğitim-Bir-Sen Osmaniye Şube Başkanı Mahmut Kahraman'a teşekkür etti.

Program sonunda kursiyerler tebrik edilerek eğitim ve iş hayatlarında başarı dileklerinde bulundu.

Haber Bülteni



Otomobilin motor kısmından alevler yükseldi



Hatay'da park halindeyken motor kısmı alevlere teslim olan otomobilde çıkan yangın söndürüldü. Yangın; Dört-yol ilçesinde Kısılar Mahallesi'nde yaşandı. Park halindeki otomobilin motor kısmı alevlere teslim oldu. Yangını fark eden sürücü durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. Yangın, itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesiyle can kaybı ve yaralanma yaşanmadan kısa sürede kontrol altına alındı. Yangında araçta hasar oluştu.

Kaynak: İHA